EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo Administrativo nº 014/2024

Contratante: Câmara Municipal de Macuco.

CNPJ: 01.751.704/0001-69

Contratada: Green Card S/A Comércio e Serviços

CNPJ: 92.559.830/0001-71

Objeto: Serviços de gerenciamento do abastecimento e fornecimento de combustível, para o veículo oficial

da Câmara Municipal de Macuco

Fundamentação: Art. 107, da Lei 14.133/21.

Valor do Aditivo: R$ 8.000,00 (oito mil reais)

Valor Total do Contrato: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)

Programa de Trabalho: 01.031.0001.2.002

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – P JURIDICA

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 19 de novembro de 2024.

Marcelo Abreu Mansur

Presidente

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo
“Macuco – Capital Estadual do Leite”

	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.